

KaM ČZU - kolej BCD- hydraulické vyvážení otopné soustavy - materiál

Uchazeč

Firma:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

E-mail:

Tel:

Webová stránka:

KOMTERM services, s.r.o.
 Bělehradská 55115, 140 00, Praha 4
 28510011
 CZ699001893
 Ing. Jiff Uher
 jiff.uhar@komterm.cz
 XXXXX
 www.komterm.cz

t.pol.	popis položky	m.j.	potet m.j.	cena m.j.	cena celkem
Kolej BCD					
1	Ventil termostatický přímý ON 10, PN10, 120 °C zkrácený, s plynulým přednastavením 1-8	ks	106	556	58 936 Kč
2	Ventil termostatický přímý ON 15, PN10, 120 °C zkrácený, s plynulým přednastavením 1-8	ks	452	578	261 256 Kč
3	Ventil termostatický přímý ON 20, PN10, 120 °C zkrácený, s plynulým přednastavením 1-8	ks	144	847	121 968 Kč
4	Ventil termostatický rohový DN 10, PN10, 120 °C zkrácený, s plynulým přednastavením 1-8	ks	36	556	20 016 Kč
5	Ventil termostatický rohový DN 15, PN10, 120 °C zkrácený, s plynulým přednastavením 1-8	ks	90	578	52 020 Kč
6	Ventil termostatický rohový ON 20, PN10, 120 °C zkrácený, s plynulým přednastavením 1-8	ks	27	847	22 869 Kč
7	Regulační šroubení DN10 - přímé (PN10, 120 °C) uzavírací funkce, s plynulým reprodukovatelným přednastavením, kvs=1,31 m3/h - mapr. Regulux	ks	106	402	42 612 Kč
8	Regulační šroubení DN15 - přímé (PN10, 120 °C) uzavírací funkce, s plynulým reprodukovatelným přednastavením, kvs=1,31 m3/h - mapr. Regulux	ks	452	410	185 320 Kč
9	Regulační šroubení DN20- přímé (PN10, 120 °C) uzavírací funkce, s plynulým reprodukovatelným přednastavením, kvs=1,31m3/h - mapr. Regulux	ks	144	510	73 440 Kč
10	Regulační šroubení DN10 - rohové (PN10, 120 °C) uzavírací funkce, s plynulým reprodukovatelným přednastavením, kvs=1,31m3/h- mapr. Regulux	ks	36	402	14 472 Kč
11	Regulační šroubení DN15 - rohové (PN10, 120 °C) uzavírací funkce, s plynulým reprodukovatelným přednastavením, kvs=1,31 m3/h - mapr. Regulux	ks	90	410	36 900 Kč
12	Regulační šroubení DN20- rohové (PN10, 120 °C) uzavírací funkce, s plynulým reprodukovatelným přednastavením, kvs=1,31m3/h - mapr. Regulux	ks	27	510	13 770 Kč

Termostatická hlavice s kapalinovým čidlem pro přesnou proporcionální regulaci prostorové teploty,
13 hystereze Q,15K, TELL třída A, připojovací rozměr M30x1 ,5mm, barva bílá

ks

855

480

410 400 Kč

Materiál pro hydraulické vyvalení otopné soustavy celkem bez DPH

1313979 Kč

uchazeč vyplní pouze žlutá pole